



### 3、投标报价分类明细表

项目名称：松江区2023年市政小修保养项目

招标编号： SHXM-17-20230206-1039

序号	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额 (元)	
						全费用综合单价	合价
<b>水泥混凝土路面</b>							
1	拆除路面--水泥砼 22cm	1.材质:水泥砼或水泥钹砼,由投标人综合考虑。 2.厚度:22cm。 3.拆除方式:机械拆除。 4.要求:拆除区域的砼先切割再拆除。	1.拆除、清理 2.拆除产生的垃圾外运出场	m2	4900	44.13	216256.60
2	拆除路面--水泥砼 厚度每增 1cm	1.材质:水泥砼或水泥钹砼,由投标人综合考虑。 2.厚度:增 1cm。 3.拆除方式:机械拆除。 4.说明:本项为拆除无配筋水泥砼路面因厚度不同时调整价格之用。	1.拆除、清理 2.拆除产生的垃圾外运出场	m2	4900	1.90	9295.30
3	拆除路面--水泥砼 厚度每减 1cm	1.材质:水泥砼或水泥钹砼,由投标人综合考虑。 2.厚度:减 1cm。 3.拆除方式:机械拆除。 4.说明:本项为拆除无配筋水泥砼路面因厚度不同时调整价格之用。	1.拆除、清理 2.拆除产生的垃圾外运出场	m2	4900	-1.90	-9295.30
4	拆除路基--碎石层 15cm	1.材质:碎石、道渣或砾石。 2.厚度:15cm。 3.拆除方式:机械拆除。	1.拆除、清理 2.拆除产生的垃圾外运出场	m2	4900	25.21	123504.50



松江区 2023 年市政小修保养项目

5	拆除路基 -- 碎石层 厚度每增 1cm	1.材质:碎石、道渣或砾石。 2.厚度:增 1cm。 3.拆除方式:机械拆除。 4.说明:本项为拆除碎石层因厚度不同时调整价格之用。	1.拆除、清理 2.拆除产生的垃圾外运出场	m2	4900	1.64	8021.30
6	拆除路基 -- 碎石层 厚度每减 1cm	1.材质:碎石、道渣或砾石。 2.厚度:减 1cm。 3.拆除方式:机械拆除。 4.说明:本项为拆除碎石层因厚度不同时调整价格之用。	1.拆除、清理 2.拆除产生的垃圾外运出场	m2	4900	-1.64	-8021.30
7	拆除路基 -- 三渣层 25cm	1.材质:粉煤灰三渣或水稳层。 2.厚度:25cm。 3.拆除方式:机械拆除。	1.拆除、清理 2.拆除产生的垃圾外运出场	m2	4900	60.38	295837.50
8	拆除路基 -- 三渣层 厚度每增 1cm	1.材质:粉煤灰三渣或水稳层。 2.厚度:增 1cm。 3.拆除方式:机械拆除。 4.说明:本项为拆除三渣层因厚度不同时调整价格之用。	1.拆除、清理 2.拆除产生的垃圾外运出场	m2	4900	2.08	10177.30
9	拆除路基 -- 三渣层 厚度每减 1cm	1.材质:粉煤灰三渣或水稳层。 2.厚度:减 1cm。 3.拆除方式:机械拆除。 4.说明:本项为拆除三渣层因厚度不同时调整价格之用。	1.拆除、清理	m2	4900	-2.08	-10177.30
10	路基 -- 碎石层 15cm	1.材料规格 :5-40mm 碎石。 2.说明 :若遇到土路基需整形的,由投标单位综合考虑。 3.厚度:15cm。	1.运输 2.铺筑 3.找平 4.碾压	m2	4900	47.56	233047.43
11	路基 -- 碎石层 厚度每增 1cm	1.材料规格 :5-40mm 碎石。 2.厚度:增 1cm。	1.运输 2.铺筑 3.找平 4.碾压	m2	4900	2.76	13534.29
12	路基 -- 碎石层 厚度每减 1cm	1.材料规格 :5-40mm 碎石。 2.厚度:减 1cm。	1.运输 2.铺筑 3.找平 4.碾压	m2	4900	-2.76	-13534.29



松江区 2023 年市政小修保养项目

13	路面--水泥 砼 22cm	1. 混凝土强度等级:C30 商品砼。 2.厚度:22cm。 3. 嵌缝材料:道路嵌 缝 胶。 4.模板:根据现场实际情	1. 砼运输、浇 筑 2.整平、振捣 3.养护 4.割纹或压纹 5.切缝、嵌缝 6.支拆模板	m2	4900	205.40	1006446.28
14	路面--水泥 砼厚度每 增 1cm	1. 混凝土强度等级:C30 商品砼。 2.厚度:增 1cm。 3.说明:本项为浇筑水泥 砼路面因厚度不同时调 整价格之用。	1. 砼运输、浇 筑 2.整平、振捣 3.养护 4.割纹或压纹 5.切缝、嵌缝 6.支拆模板	m2	4900	8.04	39395.51
15	路面--水泥 砼厚度每 减 1cm	1. 混凝土强度等级:C30 商品砼。 2.厚度:减 1cm。 3.说明:本项为浇筑水泥 砼路面因厚度不同时调 整价格之用。	1. 砼运输、浇 筑 2.整平、振捣 3.养护 4.割纹或压纹 5.切缝、嵌缝 6.支拆模板	m2	4900	-8.04	-39395.51
16	路面局部翻 修--快凝 砼 22cm	1. 混凝土强度等级:C30 商品砼(快凝型) 2.厚度:22cm 3. 嵌缝材料:道路嵌 缝 胶。 4.基层处理:砼层拆除至 下基层后,对下基层重 新整平压实。 5.说明:当一个翻修段范 围>一个砼路面板	1.拆旧、清理 2.下基层整平 压实 3.混 凝 土 运 输、浇筑 4.整平、振捣 5.养护 6.割纹或压纹 7.切缝、嵌缝 8.拆除产生的	m2	300	1283.15	384946.32
17	路面局部翻 修--快凝 砼厚度每增 1cm	1. 混凝土强度等级:C30 商品砼(快凝型) 2.厚度:增 1cm 3.说明:本项为浇筑水泥 砼路面因厚度不同时调 整价格之用。	1.拆旧、清理 2.下基层整平 压实 3.混 凝 土 运 输、浇筑 4.整平、振捣 5.养护 6.割纹或压纹	m2	300	57.09	17126.58
18	路面局部翻 修--快凝 砼厚度每减 1cm	1. 混凝土强度等级:C30 商品砼(快凝型) 2.厚度:减 1cm 3.说明:本项为浇筑水泥 砼路面因厚度不同时调 整价格之用。	1.拆旧、清理 2.下基层整平 压实 3.混 凝 土 运 输、浇筑 4.整平、振捣 5.养护 6.割纹或压纹	m2	300	-57.09	-17126.58



松江区 2023 年市政小修保养项目

19	现场绑扎钢筋道路钢筋网片	1.钢筋种类:综合钢筋。 2.钢筋规格:满足规范要求。	1.制作 2.运输 3.安装 4.绑扎、焊接 5.清理	t	5	5916.47	29582.35
沥青混凝土路面							
20	铣刨路面--细粒式沥青砼 4cm	1.材质:细粒式沥青砼。 2.厚度:4cm。	1.划线、切割 2.铣刨、清理 3.拆除产生的垃圾外运出场	m2	32000	11.13	356291.20
21	铣刨路面--沥青砼 12cm	1.材质:各种粒径沥青砼综合考虑。 2.厚度:12cm(8粗4细)	1.划线、切割 2.铣刨、清理 3.拆除产生的垃圾外运出场	m2	60000	20.81	1248750.00
22	铣刨路面--沥青砼厚度每增 1cm	1.材质:各种粒径沥青砼综合考虑。 2.厚度:增 1cm。 3.说明:本项为铣刨沥青砼路面因厚度不同时调整价格之用。	1.划线、切割 2.铣刨、清理 3.拆除产生的垃圾外运出场	m2	15000	1.01	15130.50
23	铣刨路面--沥青砼厚度每减 1cm	1.材质:各种粒径沥青砼综合考虑。 2.厚度:减 1cm。 3.说明:本项为铣刨沥青砼路面因厚度不同时调整价格之用。	1.划线、切割 2.铣刨、清理 3.拆除产生的垃圾外运出场	m2	15000	-1.01	-15130.50
24	翻挖沥青混凝土路面 12cm	1.材质:各种粒径沥青砼综合考虑。 2.厚度:12cm(8粗4细)	1.划线、切割 2.拆除、清理 3.拆除产生的垃圾外运出场	m2	10000	68.16	681559.00
25	翻挖沥青混凝土路面-厚度每增 1cm	1.材质:各种粒径沥青砼综合考虑。 2.厚度:增 1cm 3.说明:本项为翻挖沥青砼路面因厚度不同时调整价格之用。	1.划线、切割 2.翻挖、清理 3.拆除产生的垃圾外运出场	m2	5000	4.92	24594.50
26	翻挖沥青混凝土路面-厚度每减 1cm	1.材质:各种粒径沥青砼综合考虑。 2.厚度:减 1cm 3.说明:本项为翻挖沥青砼路面因厚度不同时调整价格之用。	1.划线、切割 2.翻挖、清理	m2	5000	-4.92	-24594.50
27	拆除路基--水稳层 35cm	1.材质:水泥稳定碎石层。 2.厚度:35cm。 3.拆除方式:机械拆除。	1.拆除 2.清理 3.拆除产生的垃圾外运出场	m2	1000	70.12	70115.00



松江区 2023 年市政小修保养项目

28	拆除路基--水稳层厚度每增 1cm	1. 材质: 水泥稳定碎石层。 2. 厚度: 增 1cm。 3. 说明: 本项为翻挖沥青砼路面因厚度不同时调	1. 拆除 2. 清理 3. 拆除产生的垃圾外运出场	m2	1000	1.99	1987.00
29	拆除路基--水稳层厚度每减 1cm	1. 材质: 水泥稳定碎石层。 2. 厚度: 减 1cm。 3. 说明: 本项为翻挖沥青砼路面因厚度不同时调	1. 拆除 2. 清理 3. 拆除产生的垃圾外运出场	m2	1000	-1.99	-1987.00
30	路基--水稳层 35cm	1. 材料规格: 商品水泥稳定碎石层 (水泥掺量 5%) 2. 厚度: 35cm。 3. 要求: 摊铺整平后分次	1. 运输 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	1000	221.59	221590.70
31	路基--水稳层 厚度每增 1cm	1. 材料规格: 商品水泥稳定碎石层 (水泥掺量 5%) 2. 厚度: 增 1cm。 3. 说明: 本项为铺筑路基水泥稳定碎石层因厚度	1. 运输 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	1000	6.05	6047.90
32	路基--水稳层 厚度每减 1cm	1. 材料规格: 商品水泥稳定碎石层 (水泥掺量 5%) 2. 厚度: 减 1cm。 3. 说明: 本项为铺筑路基水泥稳定碎石层因厚度	1. 运输 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	1000	-6.05	-6047.90
33	沥青混凝土细粒式厚 4cm (机械摊铺)	1. 石料粒径: AC-13C。 2. 厚度: 4cm。 3. 材料类型: 热拌型沥青砼。 4. 摊铺方式: 机械摊铺。	1. 运输 2. 摊铺、整型 3. 压实 4. 养护	m2	92000	82.43	7583569.20
34	沥青混凝土细粒式厚度每增 1cm (机械摊铺)	1. 石料粒径: AC-13C。 2. 厚度: 增 1cm。 3. 材料类型: 热拌型沥青砼。 4. 说明: 本项为铺筑细粒式沥青砼层因厚度不同时调整价格之用。	1. 运输 2. 摊铺、整型 3. 压实 4. 养护	m2	46000	17.45	802874.80



松江区 2023 年市政小修保养项目

35	沥青混凝土 细粒式 厚 度每减 1cm (机械摊铺)	1.石料粒径:AC-13C。 2.厚度:减 1cm。 3.材料类型:热拌型沥青 砼。 4.说明:本项为铺筑细粒 式沥青砼层因厚度不同 时调整价格之用。	1.运输 2.摊铺、整型 3.压实 4.养生	m2	46000	-17.45	-802874.80
36	沥青混凝土 中粒式厚 6cm (机械摊 铺)	1.石料粒径:AC-20C。 2.厚度:6cm。 3.材料类型:热拌型沥青 砼。 4.摊铺方式:机械摊铺	1.运输 2.摊铺、整型 3.压实 4.养护	m2	10000	125.73	1257310.00
37	沥青混凝土 中粒式 厚 度每增 1cm (机械摊铺)	1. 石料粒径:中粒 式 AC-20C。 2.厚度:增 1cm。 3.材料类型:热拌型沥青 砼。 4.说明:本项为铺筑中粒 式沥青砼层因厚度不同	1.运输 2.摊铺、整型 3.压实 4.养护	m2	5000	16.46	82314.00
38	沥青混凝土 中粒式 厚 度每减 1cm (机械摊铺)	1. 石料粒径:中粒 式 AC-20C。 2.厚度:减 1cm。 3.材料类型:热拌型沥青 砼。 4.说明:本项为铺筑中粒 式沥青砼层因厚度不同	1.运输 2.摊铺、整型 3.压实 4.养护	m2	5000	-16.46	-82314.00
39	沥青混凝土 粗粒式厚 8cm (机械摊 铺)	1.石料粒径:AC-25C。 2.厚度:8cm。 3.材料类型:热拌型沥青 砼。 4.摊铺方式:机械摊铺	1.运输 2.摊铺、整型 3.压实 4.养生	m2	60000	140.12	8407332.00
40	沥青混凝土 粗粒式 厚 度每增 1cm (机械摊铺)	1. 石料粒径:粗粒 式 AC-25C。 2.厚度:增 1cm。 3.材料类型:热拌型沥青 砼。 4.摊铺方式:机械摊铺 5.其他:本项为铺筑粗粒 式沥青砼层因厚度不同	1.运输 2.摊铺、整型 3.压实 4.养护	m2	30000	15.73	471786.00



松江区 2023 年市政小修保养项目

41	沥青混凝土粗粒式厚度每减 1cm (机械摊铺)	1. 石料粒径:粗粒式 AC-25C。 2.厚度:减 1cm。 3.材料类型:热拌型沥青砼。 4.摊铺方式:机械摊铺 5.其他:本项为铺筑粗粒式沥青砼层因厚度不同	1.运输 2.摊铺、整型 3.压实 4.养护	m2	30000	-15.73	-471786.00
42	透层	1.材料品种:透层油 2.说明:喷洒乳化沥青透层一道	1.清理下承面 2.喷油、布料 3.清理场地	m2	60000	4.07	244074.00
43	粘层	1.材料品种:粘层油 2.说明:喷洒乳化沥青粘层一道	1.清理下承面 2.喷油、布料 3.清理场地	m2	92000	2.90	267223.20
44	路面裂缝贴缝带	1.材料品种:裂缝贴 2.规格:宽度 < 25cm、厚度 2mm	1.裂缝清理 2.铺贴	m	10000	25.94	259420.00
45	路面处治--铺贴聚酯布	1.材料品种:聚酯纤维布 2.性能要求:纵横向抗拉强度 > 7KN/m, 纵横向延伸率 < 5%, 沥青吸收量 0.9kg/m 3.粘合料:洒布型乳化沥青 (PC-3)	1.清理基面 2.喷油 3.摊铺	m2	10000	36.89	368900.00
46	车行道人工铺筑沥青混凝土面层--中粒式沥青砼厚 6cm	1.石料粒径:AC-20C 2.厚度:6cm 3.材料类型:热拌型沥青砼。 4.摊铺方式:人工或小型机械均可, 具体由投标人自行考虑	1.清理下承面 2.运输 3.摊铺、整型 4.压实、养护	m2	4000	134.74	538942.00
47	车行道人工铺筑沥青混凝土面层--中粒式沥青砼厚度每增 1cm	1.石料粒径:中粒式沥青砼 AC-20C 2.厚度:增 1cm。 3.材料类型:热拌型沥青砼。 4.摊铺方式:人工或小型机械均可, 具体由投标人自行考虑 5.说明:本项为局部翻修中粒式沥青砼路面因厚度不同时调整价格之	1.运输 2.摊铺、整型 3.压实、养护	m2	4000	20.00	79983.20



松江区 2023 年市政小修保养项目

48	车行道人工铺筑沥青混凝土面层--中粒式沥青砼厚度每减1cm	1.石料粒径:中粒式沥青砼 AC-20C 2.厚度:减 1cm。 3.材料类型:热拌型沥青砼。 4.摊铺方式:人工或小型机械均可,具体由投标人自行考虑 5.说明:本项为局部翻修中粒式沥青砼路面因厚度不同时调整价格之	1.运输 2.摊铺、整型 3.压实、养护	m2	4000	-20.00	-79983.20
49	车行道人工铺筑沥青混凝土面层--粗粒式沥青砼厚 8cm	1.石料粒径:AC-25C 2.厚度:8cm 3.材料类型:热拌型沥青砼。 4.摊铺方式:人工或小型机械均可,具体由投标人自行考虑	1.清理下承面 2.运输 3.摊铺、整型 4.压实、养护	m2	4000	147.55	590182.00
50	车行道人工铺筑沥青混凝土面层--粗粒式沥青砼厚度每增1cm	1.石料粒径:粗粒式沥青砼 AC-25C 2.厚度:增 1cm。 3.材料类型:热拌型沥青砼。 4.摊铺方式:人工或小型机械均可,具体由投标人自行考虑 5.说明:本项为局部翻修粗粒式沥青砼路面因厚度不同时调整价格之	1.运输 2.摊铺、整型 3.压实、养护	m2	4000	18.40	73602.00
51	车行道人工铺筑沥青混凝土面层--粗粒式沥青砼厚度每减1cm	1.石料粒径:粗粒式沥青砼 AC-25C 2.厚度:减 1cm。 3.材料类型:热拌型沥青砼。 4.摊铺方式:人工或小型机械均可,具体由投标人自行考虑 5.说明:本项为局部翻修粗粒式沥青砼路面因厚度不同时调整价格之	1.运输 2.摊铺、整型 3.压实、养护	m2	4000	-18.40	-73602.00
52	车行道人工铺筑沥青混凝土面层--细粒式沥青砼厚 4cm	1.石料粒径:AC-13C 2.厚度:4cm 3.材料类型:热拌型沥青砼。 4.摊铺方式:人工或小型机械均可,具体由投标人自行考虑	1.清理下承面 2.运输 3.摊铺、整型 4.压实、养护	m2	8000	98.32	786549.60





松江区 2023 年市政小修保养项目

53	车行道人工铺筑沥青混凝土面层--细粒式沥青砼厚度每增1cm	1.石料粒径:细粒式沥青砼 AC-13C 2.厚度:增 1cm。 3.材料类型:热拌型沥青砼。 4.摊铺方式:人工或小型机械均可,具体由投标人自行考虑 5.说明:本项为局部翻修细粒式沥青砼路面因厚度不同时调整价格之	1.运输 2.摊铺、整型 3.压实、养护	m2	8000	24.73	197873.60
54	车行道人工铺筑沥青混凝土面层--细粒式沥青砼厚度每减1cm	1.石料粒径:细粒式沥青砼 AC-13C 2.厚度:减 1cm。 3.热拌型沥青砼。 4.摊铺方式:人工或小型机械均可,具体由投标人自行考虑 5.说明:本项为局部翻修细粒式沥青砼路面因厚度不同时调整价格之	1.运输 2.摊铺、整型 3.压实、养护	m2	8000	-24.73	-197873.60
55	人工冷补面层冷补型沥青混凝土(4-6cm)	1.石料粒径:细粒式。 2.厚度:4-6cm。 3.材料类型:冷补型沥青砼。 4.摊铺方式:人工或小型机械均可,具体由投标人自行考虑 5.说明:本项为局部翻修细粒式沥青砼路面因厚度不同时调整价格之	1.基层清理 2.拌和、摊铺、整型 3.压实、养护	m2	1000	457.55	457550.00
沥青超薄路面							
56	铣刨路面--沥青砼 1.8cm	1.材质:超薄沥青面层。 2.厚度:1.8cm	1.划线、切割 2.铣刨、清理 3.拆除产生的垃圾外运出场	m2	9200	7.32	67306.28
57	沥青混凝土高韧沥青薄层厚 1.8cm	1.厚度:1.8cm 2.沥青品种:沥青高韧薄层 3.其他:包含整平层及粘层油 4.说明:对原有面层进行整理	1.清理下承面 2.拌和、运输 3.摊铺、整型 4.压实	m2	9200	136.24	1253432.84
人行道							



松江区 2023 年市政小修保养项目

58	拆除人行道 --块料面层	1.材质:块料板块类(包括透水砖、PC 砖、石材类等) 2.厚度:包括面层和结合层,厚度>10cm。 3.要求:拆除时需将下部结合层一并凿除。	1.拆除、清理 2.拆除产生的垃圾外运出场	m2	24300	45.25	1099575.00
59	拆除人行道 --砼基层	1.材质:砼。 2.厚度:10cm。	1.拆除、清理 2.拆除产生的垃圾外运出场	m2	24300	35.59	864837.00
60	拆除人行道 --碎石层	1.材质:碎石、道渣或砾石。 2.厚度:10cm。 3.部位:人行道。 4.拆除方式:机械拆除。	1.拆除、清理 2.拆除产生的垃圾外运出场	m2	21000	17.10	359100.00
61	一般人行道 --碎石基层	1.材料规格 粒径 5-40mm 碎石。 2.厚度:10cm。 3.说明:碎石层铺筑前先将路基整修。 4.要求:摊铺整平后分次	1.运输 2.路基整修 3.铺筑 4.找平 5.碾压 6.清理场地	m2	11000	41.38	455233.90
62	透水砖人行道 --碎石基层	1.材料规格 粒径 5-10mm 碎石。 2.厚度:10cm。 3.说明:碎石层铺筑前先将路基整修。 4.要求:摊铺整平后分次	1.运输 2.路基整修 3.铺筑 4.找平 5.碾压 6.清理场地	m2	3300	42.58	140504.10
63	人行道 -- 基础混凝土	1.混凝土强度等级:C20 商品砼。 2.厚度:10cm。 3.模板:根据现场实际情况使用。	1.混凝土 拌和、运输、 浇筑 2.模板支、拆	m2	21000	80.30	1686220.20
64	人行道 -- 斜坡混凝土	1.混凝土强度等级:C20 商品砼。 2.厚度:15cm。 3.模板:根据现场实际情况使用。	1.混凝土 拌和、运输、 浇筑 2.模板支、拆	m2	1000	122.00	122003.60
65	人行道 -- 同质砖面层	1.块料品种、 规格 :200x100x60 砼同 质 砖。 2.结合层:3cm 厚 DPM15 干混砂浆。	1.块料铺设	m2	5000	134.14	670721.00



松江区 2023 年市政小修保养项目

66	人行道--PC 砖面层	1. 块料品种、规格:200x500x50mm 高强 PC 砖。 2.结合层:3cm 厚 DPM15 干混砂浆。	1.块料铺设	m2	13800	166.49	2297581.32
67	人行道--花 岗岩面层	1. 块料品种、规格:300x600x30mm 烧毛面花岗岩板。 2.结合层:3cm 厚 DPM15 干混砂浆。	1.块料铺设	m2	1200	247.74	297282.84
68	人行道--透 水砖	1.块料品种、规格:60mm 厚互锁缝隙透水砖。 2.结合层:30mm 厚米石,米石粒径 3-5mm。 3.保护层:在装配基层上搭接铺设透水土工布。 4.装配基层:装配式互锁透水框架基层,规格 500x400x150mm; 框架内用粒径 5-10mm 碎石填充密实平整。 5. 排水盲管:φ 80mm 透水软管,设置在框架基层内。	1.底基土处理 2.铺设土工布 3. 装配基层安装 4. 装配基层内铺设排水盲管 5. 装配基层内填充碎石层 6. 铺设土工布保护层 7.面层铺筑	m2	3300	474.84	1566964.52
配套设施							
69	道路嵌缝	1.嵌缝材料种类:PG 道路嵌缝胶。 2.做法:清理后再嵌缝。	1.切缝、清缝 2.嵌缝 3.清理	m	30000	25.66	769737.00
70	更换道桥伸 缩装置--80 型 钢	1.规格、型号:80 型钢。 2.混凝土:C40 商品砼 3h, 内掺钢纤维 45kg/m3。 3.钢筋:φ16 钢筋, 钢筋	1.切割 2.拆旧 3.安装 4.焊接 5. 混 凝 土 运 输、浇筑	m	100	3451.93	345193.00
71	更换道桥伸 缩装置--弹性 伸缩缝	1.型号:GD 弹性伸缩缝。 2. 规格:宽 30cm 深	1.涂密封胶 2.清理场地	m	100	1548.44	154844.00



松江区 2023 年市政小修保养项目

72	更换道桥伸缩装置 -- 梳型钢板伸缩缝	1.规格、型号:梳型钢板伸缩缝。 2.混凝土:C40 商品砼快凝 3h。	1.焊接 2.安装 3.切割临时接头 4.固定	m	50	6271.35	313567.50
73	涂刷混凝土栏杆	1.材料品种:纳米高分子外墙乳胶漆。 2.基层:桥梁砼面。 3.说明:原有涂料铲除至砼面后,满批室外型建筑腻子一遍再刷涂料一底二涂。	1.铲旧 2.批腻子 3.涂料涂刷	m <sup>2</sup>	8000	64.93	519440.00
74	钢管栏杆扶手油漆	1.材料品种:氟碳金属漆二遍。 2.部位:钢管等金属面。 3.工艺要求:铲旧(除锈)露出金属基面打磨平整后刷油漆二遍。	1.铲旧、除锈 2.刷油漆	m <sup>2</sup>	1000	90.34	90340.00
75	更换不锈钢栏杆	1.栏杆材质、规格:不锈钢。 2.说明:原有不锈钢栏杆拆除重做,然后按原有样式重新制作安装。	1.拆旧 2.制作、运输、安装	m	100	1169.68	116968.00
76	拆除砼侧石	1.材质:预制混凝土成品侧石。 2.说明:原有破损侧石拆除,拆除时需将下部基层一并拆除。	1.拆除、清理 2.废料外运	m	8000	10.92	87321.60
77	排砌砼侧石	1.材料品种、规格:预制砼成品侧石;规格 1000x300x120mm。 2.砼及砂浆:砼为 C20 商	1.基础砼浇筑 2.铺砌 3.灌缝	m	8000	64.52	516160.00
78	拆除砼平石	1.材质:预制混凝土成品平石。 2.说明:原有破损平石拆除,拆除时需将下部基层一并拆除。	1.拆除、清理 2.废料外运	m	5300	10.56	55942.56
79	排砌砼平石	1.材料品种、规格:预制砼成品平石;规格 1000x300x120mm。 2.砼及砂浆:砼为 C20 商	1.基础砼浇筑 2.铺砌 3.灌缝	m	5300	84.85	449705.00



松江区 2023 年市政小修保养项目

80	排砌花岗岩侧石	1.材料品种、规格:预制花岗岩成品侧石。 2. 砗及砂浆:砗为 C20 商 品砗, 砂浆采用 DPM20	1.基础砗浇筑 2.铺砌 3.灌缝	m	1000	198.67	198670.00
81	排砌砗高侧石	1.材料品种、规格:预制砗成品高侧石; 规格 1000x400x120mm。 2. 砗及砂浆:砗为 C20 商	1.基础砗浇筑 2.铺砌 3.灌缝	m	1000	66.77	66770.00
82	更换红白禁车柱	1.类型:钢质红白禁车柱 2.规格:φ90x1200mm。	1.拆旧 2.安装	根	200	278.50	55700.00
83	更换新型禁车柱	1.类型:新型禁车柱。 2. 材质:同原有。(参照 《上海市城市道路禁车柱、分隔栏杆等分隔设施参考图集》编号 3-2, 一般区域禁车柱 01 (含 基础等全部内容)	1.拆旧 2.安装	根	200	551.50	110300.00
84	更换道路雨水口-- II 雨水口盖座	1.雨水算子及圈口材质、 型号、规格: II 型铸铁雨 水口盖座。 2. 砂浆 :DPM20 干混 砂	1.拆旧 2. 雨水口盖座 安装 3.砂浆坞嵌	套	150	161.78	24267.00
85	更换道路雨水口-- II 雨水口进水侧石	1.雨水算子及圈口材质、 型号、规格: II 型雨水口 进水侧石, 规格 800x300x120, 砗外框内 嵌铸铁格栅。 2. 砂浆 :DPM20 干混	1.拆旧 2.安装 3.砂浆坞嵌	块	50	106.69	5334.71
86	更换道路雨水口-- III 型雨水口盖	1.材质、型号、规格: III 型铸铁雨水口盖。	1.拆旧 2.盖板安装 3.砂浆坞嵌	套	50	649.62	32481.00
87	更换道路雨水口-- III 型雨水口座	1.雨水算子及圈口材质、 型号、规格: III 型铸铁雨 水口座。 2. 砂浆 :DPM20 干混 砂	1.拆旧 2. 雨水口座、 座安装 3.砂浆坞嵌	套	50	611.17	30558.50



松江区 2023 年市政小修保养项目

88	更换路名牌 --立杆	1.材质:304 不锈钢管。 2.规格:φ89x2.5。 3.高度:安装完成后杆端距地≤3m 或按现有道路名牌立杆高度。 4.油漆颜色:表面烤漆,颜色同现有道路名牌立	1.拆旧 2.杆件安装 3.砼浇筑 4.拆除产生的垃圾外运出场	根	150	1895.71	284356.50
89	更换路名牌 --B 型	1.材质:铝合金。 2.规格 :B 型 路名牌 1500x450mm , 厚度 50mm。 3.高度:安装完成后名牌底距地≤2.5m 或按现有道路名牌高度。	1.拆旧 2.安装 3.拆除产生的垃圾外运出场	块	50	2930.97	146548.50
90	更换路名牌 --C 型	1.材质:铝合金。 2.规格 :C 型 路名牌 1200x360mm , 厚度 50mm。 3.高度:安装完成后名牌底距地≤2.14m 或按现	1.拆旧 2.安装	块	100	2704.76	270476.00
91	更换限载牌 --限载牌	1.材质:铝合金。 2.高度:按现有道路名牌高度。 3.油漆颜色:表面烤漆,颜色同现有道路名牌。	1.拆旧 2.安装	块	100	2694.00	269400.00
92	道路巡视	1.要求:依据《区管城市道路日常巡视和小修考核评分标准》的巡查要求。 2.巡视内容:道路、桥梁、附属设施等路况巡视。	1.巡视、检查 2.拍照、书面记录	km -次	29179.96	34.35	1002331.63



松江区 2023 年市政小修保养项目

93	检查井盖贴片 -- 均厚 2.0cm	<ol style="list-style-type: none"> <li>1.检查井盖规格:按现有道路上的检查井盖板为准。</li> <li>2.贴片材料:自粘型高弹橡胶颗粒 SBS 柔性沥青。</li> <li>3.厚度:按平均厚度 2.0cm 计</li> <li>4.铺贴方式:粘贴</li> <li>5.基层处理:用钢丝板刷清理井盖表面再用高压</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1.基层清理</li> <li>2.涂抹粘层油</li> <li>3.粘贴、压实</li> </ol>	座	1000	491.71	491705.74
94	更换桥梁混凝土栏杆	<ol style="list-style-type: none"> <li>1.栏杆材质、规格:成品预制钢砼。</li> <li>2.说明:原有预制钢砼栏杆拆除重做,然后按原有样式委托生产厂家定制,预制栏杆砼强度为 C30,内部配筋由生产厂家在确保栏杆强度的前提下自行考虑。</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1.拆旧</li> <li>2.定制加工</li> <li>3.基底处理</li> <li>4.现场组装</li> <li>5.安装、临时固定</li> <li>6.二次矫正后灌浆</li> <li>7.拆除产生的垃圾外运出场</li> </ol>	m	50	891.18	44559.00
95	窨井抬升 (快凝砼)	<ol style="list-style-type: none"> <li>1.检查井规格:市政 90 型检查井</li> <li>2.平均抬升高度:30cm 内</li> <li>3.材料名称:C30 快凝型商品砼</li> <li>4.井盖座:利用原有井盖座。</li> <li>5.嵌缝:井盖座外缘与砼块边缝隙用高弹柔性沥青灌注。</li> <li>6.要求:1)原检查井盖底座外缘再作方外扩 30cm 范围内的道路面层、结构层全部拆除至检查井盖座下部的钢砼盖板面,然后冲洗干净并清理; 2) 现有检查井</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1.切割、拆除</li> <li>2.起挖盖座</li> <li>3.支拆模板</li> <li>4.砼浇筑</li> <li>5.盖座安装</li> <li>6.嵌缝</li> </ol>	座	400	2802.70	1121081.50
96	调换铸铁窨井盖	<ol style="list-style-type: none"> <li>1.型号、材质:90 型铸铁重型盖。</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1.起挖旧盖</li> <li>2.新盖安装</li> </ol>	座	50	732.63	36631.50



松江区 2023 年市政小修保养项目

97	调换铸铁窨井座	<p>1.型号材质:90 型铸铁重型检查井盖底座。</p> <p>2.嵌缝:井盖座外缘与砼块边缝隙用高弹性沥青灌注。</p> <p>3.要求:1)原检查井盖底座外缘再作方外扩 30cm 范围内的道路面层、结构层全部拆除至检查井盖座下部的钢砼盖板面,然后冲洗干净并清理; 2) 现有检查井盖座起挖并沿井洞口外侧支设模板,用快凝型 C30 商品砼浇筑至所</p>	<p>1.切割、拆除</p> <p>2.起挖盖座</p> <p>3.支拆模板</p> <p>4.砼浇筑</p> <p>5.盖座安装</p> <p>6.嵌缝</p> <p>7.拆除产生的垃圾外运出场</p>	座	50	835.64	41782.00
98	弹塑窨井四周修复厚 20cm	<p>1.检查井规格:市政 90 型检查井</p> <p>2.部位:机动车道</p> <p>3.材料名称:上部 10cm 用高弹自适应沥青砼,其余用 C30 快凝型商品砼</p> <p>4.要求:1)原检查井盖底座外缘再作方外扩 30cm 范围内的道路面层、结构层全部拆除至检查井盖座下部的钢砼盖板面,然后冲洗干净并清理; 2) 现有检查井盖座起挖并沿井洞口外</p>	<p>1.切割、拆除</p> <p>2.支拆模板</p> <p>3.砼浇筑</p> <p>4.嵌缝</p> <p>5.拆除产生的垃圾外运出场</p>	m2	250	3030.03	757507.50
99	树池	<p>1.树池尺寸:按现场</p> <p>2.树池盖面材料品种:树脂盖板</p>	<p>1.基础、垫层铺筑</p> <p>2.树池砌筑</p> <p>3.盖面材料运输、安装</p>	个	200	389.89	77978.00
100	更换隔音屏	<p>1.尺寸:高度 4m、宽度 3m。</p> <p>2.结构形式:钢构框架。</p> <p>3.隔声板材:PC 板。</p>	<p>1.钢构架安装</p> <p>2.板材安装</p> <p>3.材料运输</p>	块	15	16656.06	249840.83





松江区 2023 年市政小修保养项目

101	景观花卉摆放	<p>1.摆放地点:嘉松南路二里泾桥景观灯柱上。</p> <p>2.花卉品种与规格:景观花卉主要包含:西洋杜鹃、花叶常春藤、亮叶女贞、火焰南天竹、瑞香、茶梅等品种(包括但不限于)</p> <p>3. 摆放频率: 每次摆放 180 盆, 全年更换 4 次 (有重大活动另计)</p> <p>4.日常养护要求:日常养护管理包含浇水、日常巡查、除草、防病治虫等。其中 1、2、3、4、5、11、12 月份每二天浇水</p>	<p>1.搬运</p> <p>2.安放</p> <p>3.养护</p> <p>4.撤收</p>	盆	720	116.97	84218.4
-----	--------	--	---	---	-----	--------	---------

说明: 提供各全费用综合单价的组价明细

- (1) 所有价格均系用人民币表示, 单位为元, 精确到分。
- (2) 投标人应按照《招标需求》和《投标人须知》的要求报价。
- (3) 投标人应根据分类报价费用情况编制明细费用表并随本表一起提供。
- (4) 分项目明细报价合计应与开标一览表报价相等。

投标人授权代表签字: \_\_\_\_\_

投标人(公章): 上海市凯达公路工程有限公司



日期: 2023 年 3 月 7 日